[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XVIII сессия III созыва
РЕШЕНИЕ

От  16 февраля 2017 года                                                                          №    171
с. Великая Губа

Об отмене нормативного правового акта
        На основании статьи 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета Медвежьегорского муниципального района от 22.12.2016 г. № 367  Совет Великогубского сельского поселения

                                                         РЕШИЛ:

1. Решение Совета Великогубского сельского поселения от 29 мая 2014 года № 40 «Об утверждении Правил застройки и землепользования Великогубского сельского поселения» - отменить.
2. Решение вступает в силу после подписания.

Председатель Совета Великогубского

сельского поселения
                                                               О. Н. Гурова
Глава Великогубского

сельского поселения                                                                     И. А. Панкратов